

Внимание! Счет действителен до конца рабочего дня.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. В платежном поручении ссылка на номер и дату счета обязательна.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом или автотранспортом Поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Банк получателя		БИК			
		Сч. №			
ИНН 9717033292	КПП 502701001	Сч. №			
ООО "ЭНЕРГОМАРКЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2511ЭМ00 0038960005	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №3896					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 3896 от 10 ноября 2025 г.

Поставщик: ООО "ЭНЕРГОМАРКЕТ", ИНН 9717033292, КПП 502701001, 140005, Московская обл, Люберцы г, Комсомольская ул, дом 15А, секция Б, комната 6, тел.: +7 (495) 225-33-28

Покупатель: ООО "ШЕЛПРОК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1		Кабель КПСЭнг(А)-FRHF 1x2x1,5 (ГОСТ)	3 830	м	55,34	211 965,99
2		Кабель КПСнг(А)-FRHF 1x2x1,5 (ГОСТ)	4 580	м	50,81	232 729,95
3		Кабель КПСЭнг(А)-FRHF 2x2x1 (ГОСТ)	3 180	м	68,87	219 000,88
4		Кабель КВПЭфнг(А)-HF-5е 4x2x0,52 (ГОСТ)	100	м	118,42	11 841,60
5		Кабель ПУГВнг(А)-LS 1x185 ж/з (ГОСТ)	990	м	1 948,65	1 929 165,98
6		Кабель ПуГВнг(А)-LS 6 Ж/З (ГОСТ)	200	м	94,89	18 978,30
7		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x185 - 1 (ГОСТ)	800	м	9 875,00	7 900 000,00
8	65538	Муфта 5ПКТп-1-150/240 нг-LS	400	шт	3 470,96	1 388 385,80
9		Кабель ВВГнг(А)-LS 3x 2,5 - 0,66 (ГОСТ)	2 900	м	92,35	267 806,88
10		Кабель ВВГнг(А)-LS 3x 1,5 - 0,66 (ГОСТ)	2 900	м	59,91	173 742,48
11		Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2x1,5 - 0,66 (Дмитров-Кабель)	200	м	41,91	8 382,00
12		Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x4 - 0,66 (Дмитров-Кабель)	100	м	145,45	14 545,00
13		Кабель ВВГнг(А)-LS 4x 1,5 - 0,66 (ГОСТ)	108	м	82,96	8 959,20
14		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x 1,5 - 0,66 (ГОСТ)	17	м	101,47	1 725,05
15		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x 2,5 - 0,66 (ГОСТ)	246	м	162,33	39 932,79
16		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x10 - 0,66 (ГОСТ)	30	м	615,07	18 452,07
17		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x16 - 0,66 (ГОСТ)	51	м	929,88	47 423,88
18		Кабель ВВГнг(А)-LS 5x35 - 0,66 (ГОСТ)	51	м	2 127,29	108 491,76
19		Кабель ВВГнг(А)-LS 1x6-0.66	11	м	77,23	849,50
20		Кабель ВВГнг(А)-LS 1x2,5 (ГОСТ)	5	м	34,27	171,34
21		ПУВнг(А)LS 1x25 ж/з	45	м	289,82	13 041,91
22		Кабель КВВГнг(А)-LS 52x1 (ГОСТ)	323	м	1 080,20	348 903,95
23		Кабель КВВГнг(А)-LS 4x1 (ГОСТ)	205	м	83,99	17 216,93
24		ПУВнг(А)LS 1x4 ж/з	25	м	44,97	1 124,13
25		Провод ПУВнг(А)LS 1x10 ж/з (ГОСТ)	20	м	113,40	2 268,00
26		Кабель ВВГ-Пнг(А)-FRLS 3x1,5 - 0,66 (ГОСТ)	640	м	77,43	49 552,13
27		Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5x 1,5 - 0,66 (ГОСТ)	685	м	122,51	83 917,30
28		Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5x 10 - 0,66 (ГОСТ)	40	м	787,04	31 481,52
29		Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5x 2,5 - 0,66 (ГОСТ)	22	м	195,11	4 292,48

Итого: 13 154 348,80
В т.ч. НДС (20%): 2 192 391,50
Итого с НДС: 13 154 348,80

Всего наименований 29, на сумму 13 154 348,80 RUB

Тринадцать миллионов сто пятьдесят четыре тысячи триста сорок восемь рублей 80 копеек

Руководитель

С.О. Птушкин

М.П.

Птушкин С.О.

расшифровка подписи

Бухгалтер

С.О. Птушкин



Птушкин С.О.

расшифровка подписи